
* * * 

€
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

с. Екатеринославка

О внесении изменений в 
постановление главы 
Октябрьского района 
от 22.03.2023 № 199

В связи с кадровыми изменениями 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление главы Октябрьского района от 
22.03.2023 № 199 «О муниципальной межведомственной комиссии по отдыху, 
оздоровлению и занятости детей и молодежи муниципального образования 
Октябрьский район», приложение №2 изложить в новой редакции 
(Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Октябрьского района 
Павельчука И.О.

Глава Октябрьского района И.Н. Вальченко



Приложение 
к постановлению главы 
Октябрьского района

от №

Состав
муниципальной межведомственной комиссии по отдыху, 

оздоровлению и занятости детей и молодежи муниципального 
образования Октябрьский район

Павельчук Иван Олегович

Ишимникова Елена 
Николаевна

Федорова Татьяна 
Викторовна

Бояркина Алла Сергеевна

Зражеская Виктория 
Олеговна

Кравченко Оксана Сергеевна

Куликова Елена 
Владимировна

Лобанова Анжела Николаевна

- первый заместитель главы администрации 
Октябрьского района, председатель комиссии

- начальник управления образования, 
заместитель председателя комиссии

- главный специалист по вопросам воспитания и 
дополнительного образования, секретарь 
комиссии
Члены комиссии:

- начальник отдела бухгалтерского учета, 
отчетности и орган контроля - главный бухгалтер 
управления образования администрации 
Октябрьского района

- главный специалист по защите детства сектора 
по опеке и попечительству управления 
образования администрации Октябрьского 
района

- главный врач ГБУЗ Амурской области 
«Октябрьская больница» (по согласованию)

- главный редактор газеты «Наша жизнь» (по 
согласованию)

- начальник ГКУ Амурской области -  Центр 
занятости населения Октябрьского района (по 
согласованию)

Орешкин Валерий Юрьевич - заместитель начальника полиции (ПО ОП) МО
МВД России «Октябрьский» (по согласованию)

Павлюченко Елена Ивановна - начальник отдела культуры и работы с 
молодежью, архивного дела, физической 
культуры и спорта администрации Октябрьского 
района



Рыбачева Лариса 
Александровна

Царенко Лариса Валерьевна

Чикуров Николай 
Владимирович

- начальник ГКУ Амурской области -  управление 
социальной защиты населения по Октябрьскому 
району (по согласованию)
- начальник финансового управления 
администрации Октябрьского района

- главный специалист по обеспечению 
деятельности комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при 
администрации Октябрьского района


		2025-02-27T09:12:48+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




